Fiche produit

LVZOOAL185

LVZOOAL185

Cache bornes standard pour LV taille 00/185mm, a utilisation borne a cage

Caractéristiques techniques

Protection

Taille de I'élément fusible

Dimensions

Hauteur produit installé
Longueur

Largeur produit installé

Distance des barres omnibus

Standards

Directive européenne WEEE

Toutes les données sont sujettes a erreur ou modification

NHOO

96 mm
170 mm
49.5 mm

185 mm

non concerné



